
令和 5 年 6 月  日 
 日本高圧コンクリート株式会社 

関係各位様へ          
 
 

新幹線工事のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 

さて、下記の日程にて北海道新幹線、大野橋りょう(PC けた)工事で、北斗市市渡 294 地
内で道道 96 号上磯峠下線を横断する橋梁工事を行います。 

その際に道道 96 号の車線規制（片側交互通行他）や高さ制限規制（高さ：4.1m）を行い
ますので、本書面にてお知らせたします。工事中は安全を第一に作業を進めてまいりますの
で、何卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、質問等ございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

           
工事名 北海道新幹線、大野橋りょう（PC けた） 

工事場所 北斗市市渡 294 地内 

発注者 
独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構 

北海道新幹線建設局 北斗鉄道建設所 
工事期間 令和 5 年 5 月 18 日〜令和 5 年 12 月末予定 

工事時間 
片側交互通行（施工内容により 9：00〜17：00） 
片側 1 車線通行（工事期間中） 

工事内容 北海道新幹線 大野Ｂｖ橋梁の施工 

 
お問い合わせ先        

   
 施工業者 日本高圧コンクリート株式会社     

          TEL：0138-83-8130 担当：阿部    



施工箇所位置図 
 

 
 
施工イメージ図 

 
 
 


